
                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

 Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

 

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.                                                         IČO: 61325422; DIČ CZ61325422 

Email: mzdy@hnsp.cz                                                                                                             Datová schránka: s5uaps3 

Tel.: 417 777 413/ Mobil: 722 433 806                                                                        Účet: UniCredit bank a.s. 20600206/2700 

 … jsme zde pro Vás. 

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. vyhlašuje výzvu na obsazení pozice 

NÁZEV POZICE   NLZP všeobecná sestra v ordinaci praktického lékaře  

PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP dle dohody 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE  Bílina, Pražská 206/95, Bílina 

PRACOVNÍ ÚVAZEK  1.0   

LHŮTA PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY do obsazení pozice  

POPIS PRÁCE   Poskytování zdravotní péče v souladu s právními předpisy a standardy, 

dbá na dodržování hygienicko-epidemiologického režimu v souladu s právními předpisy upravujícími 

ochranu veřejného zdraví. Vedení zdravotnické dokumentace a další dokumentace vyplývající z jiných 

právních předpisů, práce s informačním systémem zdravotnického zařízení. Poskytuje informace 

pacientovi v souladu se svou odbornou způsobilostí, případně pokyny lékaře. Podílí se na přípravě 

standardů. Vykonává zejména tyto činnosti: edukuje pacienty případně jiné osoby v ošetřovatelských 

postupech a připravuje pro ně informační materiály, přijímá, kontroluje a ukládá léčivé přípravky, 

manipuluje s nimi a zajišťuje jejich dostatečnou zásobu, podává léčivé přípravky, pozoruje, hodnotí a 

zaznamenává stav pacienta. 

POŽADAVKY   Odborná způsobilost k výkonu povolání všeobecná sestra dle § 4 

Zákona o nelékařských zdravotnických povoláních. 

VÝHODOU JE   praxe v ambulancích, znalost pracoviště HNsP Bílina 

NABÍZÍME   Mzda po zaučení až 37.950 Kč,  stravenkový paušál 100 Kč/den. Další 

benefity: příspěvek na penzijní připojištění, volnočasový benefit, podpora zaměstnavatele 

v sebevzdělávání, zázemí stabilní a silné společnosti, dobrý kolektiv a pracovní prostředí, firemní akce...   

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI 40.000,- Kč. Příspěvek bude vyplacen po zkušební době. 
 
ŽIVOTOPIS musí obsahovat:  

Jméno, příjmení, titul 
Datum a místo narození 
Státní příslušnost, místo trvalého pobytu 
Telefonické, příp. mailové spojení 
Datum a podpis uchazeče 
Profesní životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech 
Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely této výzvy 
 

ZPŮSOB PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY: doručit osobně na recepci HNsP nebo e-mailem včetně příloh na 

mzdy@hnsp.cz. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv výzvu zrušit bez uvedení důvodů. 

V Bílině, dne:   05.09.2024 

Vyvěšeno, dne:   05.09.2024    

        MUDr. P. Reichert, jednatel 

mailto:mzdy@hnsp.cz
mailto:mzdy@hnsp.cz

		2024-09-05T08:34:45+0200
	MUDr. Petr Reichert




